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ANUNCIO 

En relación con la Convocatoria que está llevando a cabo este Ayuntamiento para la cobertura de 

3 plazas de Técnico/a Medio/a, Puesto de Trabajo de Jefe de Biblioteca, se pone en conocimiento de 

los interesados que se ha emitido Decreto de fecha 16 de junio de 2023 por el que se resuelve: 

“PRIMERO: Subsanar el error material advertido en el apartado primero del Decreto de 10 de mayo 
de 2023, emitido por el Concejal Delegado de Seguridad, Organización Interna y Atención Ciudadana 
Aprobando la Bolsa de Trabajo de Técnico/a Medio/a, Jefes/as de Biblioteca mediante concurso 
oposición libre para el Ayuntamiento de Alcorcón, siguiendo lo establecido en el artículo 6.3 del 
Reglamento para la Gestión de Bolsas de Empleo Temporal en el Ayuntamiento de Alcorcón, en el  

Donde dice: “Aprobar la bolsa de trabajo de Técnico/a Medio/a, Jefes/as de Biblioteca, mediante 

el sistema de concurso-oposición libre, para el Ayuntamiento de Alcorcón, siguiendo los establecido 

en el artículo 6.1 del Reglamento para la Gestión de Bolsas de Empleo Temporal en el Ayuntamiento 

de Alcorcón formada por los siguientes aspirantes:” 

Nº DE 
ORDEN 

APELLIDO 
1 

APELLIDO 
2 

NOMBRE N_DNI 
NOTA 
PRIMER 
EXAMEN 

NOTA 
SEGUNDO 
EXAMEN 

TOTAL 
OPOSICIÓN 

1 CEBRIAN SUAREZ 
MARIA DEL 
MAR 

***1791** 23,60 24,75 48,35 

2 JIMENEZ SERRANO MARIANO ***3543** 22,26 21,25 43,51 

3 BALLEGA SANABRIA RAQUEL ***7110** 19,06 22,25 41,31 

4 RAMIREZ JIMENEZ DAVID ***9724** 22,06 17,5 39,56 

5 
SANCHEZ 
CARNERERO 

GIL ORTEGA JUAN ***7743** 18,92 20,33 39,25 

6 BERDASCO SANTIAGO MARIA JOSE ***8229** 20,86 18,25 39,11 

7 GONZALEZ MARTIN 
JOSE 
ANTONIO 

***7036** 19,46 19,5 38,96 

8 ROMERO DIAZ FEDERICO ***9146** 23,72 14,5 38,22 

9 MUÑOZ GARCIA ANA ISABEL ***7902** 22,72 14,25 36,97 

10 BELLON RODRIGUEZ CESAR ***5353** 25,42 11,5 36,92 

11 GOMEZ ALVAREZ BERNARDO ***5054** 19,06 17,75 36,81 

12 GOMEZ BARRIO  GEMA ***1076** 20,10 15,85 35,95 

13 MANTECA PEREZ RAQUEL ***0464** 21,40 14,5 35,90 

14 SERRANO BLAZQUEZ IRENE ***7652** 21,22 13 34,22 

15 GONZALEZ RODRIGUEZ NURIA ***2728** 17,78 14 31,78 

16 SALOR MILLAN SERGIO ***3383** 19,94 11 30,94 

17 RODRIGUEZ NAVARRO 
MARIA 
CRUZ 

***1898** 18,00 10,5 28,50 

18 VILLALON AGUILERA TATIANA ***8267** 21,26 0 21,26 

19 SANZ DOMINGUEZ YOLANDA ***4003** 18,94 0 18,94 

20 TIERNO LOPEZ AURORA ***1461** 18,76 0 18,76 

21 PASCUAL SANCHEZ ALMUDENA ***2506** 18,56 0 18,56 

(…)” 
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Debe decir “Aprobar la bolsa de trabajo de Técnico/a Medio/a, Jefes/as de Biblioteca, mediante 

el sistema de concurso-oposición libre, para el Ayuntamiento de Alcorcón, siguiendo los establecido 

en el artículo 6.1 del Reglamento para la Gestión de Bolsas de Empleo Temporal en el Ayuntamiento 

de Alcorcón formada por los siguientes aspirantes:” 

NUEVO 
ORDEN 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE N_DNI 
NOTA 
PRIMER 
EXAMEN 

NOTA 
SEGUNDO 
EXAMEN 

TOTAL 
OPOSICION 

1 CEBRIAN SUAREZ 
MARIA DEL 
MAR 

***1791** 23,60 24,75 48,35 

2 JIMENEZ SERRANO MARIANO ***3543** 22,26 21,25 43,51 

3 BALLEGA SANABRIA RAQUEL ***7110** 19,06 22,25 41,31 

4 RAMIREZ JIMENEZ DAVID ***9724** 22,06 17,5 39,56 

5 
SANCHEZ 
CARNERERO 

GIL ORTEGA JUAN ***7743** 18,92 20,33 39,25 

6 BERDASCO SANTIAGO MARIA JOSE ***8229** 20,86 18,25 39,11 

7 GONZALEZ MARTIN 
JOSE 
ANTONIO 

***7036** 19,46 19,5 38,96 

8 GOMEZ ALVAREZ BERNARDO ***5054** 19,06 17,75 36,81 

9 BELLON RODRIGUEZ CESAR ***5353** 25,42  25,42 

10 ROMERO DIAZ FEDERICO ***9146** 23,72  23,72 

11 MUÑOZ GARCIA ANA ISABEL ***7902** 22,72  22,72 

12 MANTECA PEREZ RAQUEL ***0464** 21,40  21,40 

13 VILLALON AGUILERA TATIANA ***8267** 21,26  21,26 

14 SERRANO BLAZQUEZ IRENE ***7652** 21,22  21,22 

15 GOMEZ BARRIO  GEMA ***1076** 20,10  20,10 

16 SALOR MILLAN SERGIO ***3383** 19,94  19,94 

17 SANZ DOMINGUEZ YOLANDA ***4003** 18,94  18,94 

18 TIERNO LOPEZ AURORA ***1461** 18,76  18,76 

19 PASCUAL SANCHEZ ALMUDENA ***2506** 18,56  18,56 

20 RODRIGUEZ NAVARRO MARIA CRUZ ***1898** 18,00  18,00 

21 GONZALEZ RODRIGUEZ NURIA ***2728** 17,78  17,78 

 (…)” 

SEGUNDO: Publicar el contenido de esta Resolución en la página web del Ayuntamiento de Alcorcón 

para su máxima difusión.” 


